
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1995 M. LIEPOS 21 D. NUTARIMO 

NR. 1023 „DĖL ATSILAISVINUSIŲ PATALPŲ SPAUDOS RŪMUOSE (LAISVĖS PR. 60) 

NUOMOS“ DALINIO PAKEITIMO 

 

1996 m. sausio 4 d. Nr. 26 

Vilnius 

 

Atsižvelgdama į laikraščių „Litas“, „Kauno diena“, „Klaipėda“, „Šiaulių kraštas“ ir 

televizijos „Laisvas nepriklausomas kanalas“ pareiškimus, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a:  

Iš dalies pakeičiant Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1995 m. liepos 21 d. nutarimą Nr. 

1023 „Dėl atsilaisvinusių patalpų Spaudos rūmuose (Laisvės pr. 60) nuomos“, vietoj pastraipos 

„ekonomikos laikraščio „Litas“ – 52,10 (5 kambarius)“ įrašyti šias pastraipas: 

„laikraščio „Kauno diena“ – 20,33 (2 kambarius); 

laikraščio „Klaipėda“ – 10,50 (1 kambarį); 

laikraščio „Šiaulių kraštas“ – 11,18 (1 kambarį); 

televizijos „Laisvas nepriklausomas kanalas“ – 10,09 (1 kambarį)“. 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ADOLFAS ŠLEŽEVIČIUS 

 

KULTŪROS MINISTRAS JUOZAS NEKROŠIUS 

______________ 

 


